Gazetesi’nde ilan ettirilir.  

Madde 6: ŞİRKETİN SÜRESİ 

Şirket süresiz olarak kurulmuş olup kanuni sebeplerle veya Genel Kurul’un Türk Ticaret 
Kanunu’nun ilgili hükümleri uyarınca alacağı karar ile sona erer.  

Madde 7: SERMAYE 

Şirket’in sermayesi 31.916.695 TL (Otuzbir milyon dokuzyüzonaltıbin altıyüzdoksanbeş 
Türk Lirası)’ dır. İşbu sermaye, beheri 1 TL nominal değerde olmak üzere tamamı nama 
yazılı 31.916.695 (Otuzbir milyon dokuzyüzonaltıbin altıyüzdoksanbeş) adet paya 
bölünmüştür.  

Şirketin 16.802.326 TL (Onaltı milyon sekizyüzikibin üçyüzyirmialtı Türk Lirası) 
sermayesinin tamamı ortaklarca muvazaadan ari olarak ödenmiş ve karşılanmıştır. 

Bu kez artırılan 15.114.369 TL (Onbeş milyon yüzondörtbin üçyüzaltmışdokuz Türk 
Lirası) olağanüstü yedeklerde yer alan enflasyon düzeltme farklarının devredilmesi 
suretiyle karşılanmıştır.  

Sermaye taahhüt borçlarının ödeme zamanları, Yönetim Kurulu’nun alacağı kararlar 
çerçevesinde belirlenecektir. Bununla birlikte, Yönetim Kurulu, alacağı karar